CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIQ
RUA SETE DE SETEMBRO

ITEM

DESCRICAO

VALOR (R$)

MES 1

MES 2

MES 3

MES 4

MES 5

AC %

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

% RS

1.0

SERVICOS INICIAIS

8.590,89

1,735

100%

8.590,89

0,00

0,00

0,00

0,00

Regularizagdo Sub-Leito

Terraplanagem

Placa de Obra

2.0

PAVIMENTAGCAO

362.665,73

73,228

25%

90.666,43

25%

90.666,43

25%

90.666,43

20%

72.533,15

5% 18.133,28

Meio-Fio de Concreto

Rebaixamento Meio Fio e Aterro

Escoramento Meio Fio e Aterro

Pedras Regulares de Passeio

3.0

DRENAGEM

123.999,37

25,037

30%

37.199,82

20%

24.799,88

25%

30.999,85

15%

18.599,91

10% 12.399,93

Escavagdo de Vala

Assentamento Tubulagdo

Reaterro de vala

Execucdo de Caixa de Passagem

Execugdo Boca de Lobo

MENSAL

ACUMULADO

495.255,99

100,00

27,6%

136.457,14

23,3%

115.466,31

24,6%

121.666,28

18,4%

91.133,06

6,2% 30.533,20

100,00

27,6%

136.457,14

50,9%

251.923,45

75,4%

373.589,73

93,8%

464.722,79

100,0% | 495.255,99

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Eng° Civil- CREA/RS




CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIQ
RUA SERGIPE

ITEM

DESCRICAO

VALOR (R$)

MES 1

MES 2

MES 3

MES 4

MES 5

AC %

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

% RS

1.0

SERVICOS INICIAIS

1.451,62

2,866

100%

1.451,62

0,00

0,00

0,00

0,00

Regularizagdo Sub-Leito

Terraplanagem

Placa de Obra

2.0

PAVIMENTAGCAO

42.504,90

83,934

25%

10.626,23

25%

10.626,23

25%

10.626,23

20%

8.500,98

5% 2.125,23

Meio-Fio de Concreto

Rebaixamento Meio Fio e Aterro

Escoramento Meio Fio e Aterro

Pedras Regulares de Passeio

3.0

DRENAGEM

6.684,33

13,199

30%

2.005,31

20%

1.336,88

25%

1.671,09

15%

1.002,65

10% 668,41

Escavagdo de Vala

Assentamento Tubulagdo

Reaterro de vala

Execucdo de Caixa de Passagem

Execugdo Boca de Lobo

MENSAL

ACUMULADO

50.640,85

100,00

27,8%

14.083,16

23,6%

11.963,11

24,3%

12.297,32

18,8%

9.503,63

5,5% 2.793,63

100,00

27,8%

14.083,16

51,4%

26.046,27

75,7%

38.343,59

94,5%

47.847,22

100,0% | 50.640,85

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Eng° Civil- CREA/RS




CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIQ
RUA RIO DE JANEIRC

ITEM

DESCRICAO

VALOR (R$)

MES 1

MES 2

MES 3

MES 4

MES 5

AC %

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

% RS

1.0

SERVICOS INICIAIS

1.728,16

2,777

100%

1.728,16

0,00

0,00

0,00

0,00

Regularizagdo Sub-Leito

Terraplanagem

Placa de Obra

2.0

PAVIMENTAGCAO

54.601,86

87,725

25%

13.650,46

25%

13.650,46

25%

13.650,46

20%

10.920,37

5% 2.730,09

Meio-Fio de Concreto

Rebaixamento Meio Fio e Aterro

Escoramento Meio Fio e Aterro

Pedras Regulares de Passeio

3.0

DRENAGEM

5.911,95

9,498

30%

1.773,59

20%

1.182,40

25%

1.478,00

15%

886,79

10% 591,19

Escavagdo de Vala

Assentamento Tubulagdo

Reaterro de vala

Execucdo de Caixa de Passagem

Execugdo Boca de Lobo

MENSAL

ACUMULADO

62.241,97

100,00

27,6%

17.152,21

23,8%

14.832,86

24,3%

15.128,46

19,0%

11.807,16

5,3% 3.321,28

100,00

27,6%

17.152,21

51,4%

31.985,07

75,7%

47.113,53

94,7%

58.920,69

100,0% | 62.241,97

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Eng° Civil- CREA/RS




CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIQ
RUA PERNAMBUCO

ITEM

DESCRICAO

VALOR (R$)

MES 1

MES 2

MES 3

MES 4

MES 5

AC %

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

% RS

1.0

SERVICOS INICIAIS

1.451,62

2,835

100%

1.451,62

0,00

0,00

0,00

0,00

Regularizagdo Sub-Leito

Terraplanagem

Placa de Obra

2.0

PAVIMENTAGCAO

42.504,90

83,023

25%

10.626,23

25%

10.626,23

25%

10.626,23

20%

8.500,98

5% 2.125,23

Meio-Fio de Concreto

Rebaixamento Meio Fio e Aterro

Escoramento Meio Fio e Aterro

Pedras Regulares de Passeio

3.0

DRENAGEM

7.240,14

14,142

30%

2.172,05

20%

1.448,04

25%

1.810,04

15%

1.086,02

10% 724,00

Escavagdo de Vala

Assentamento Tubulagdo

Reaterro de vala

Execucdo de Caixa de Passagem

Execugdo Boca de Lobo

MENSAL

ACUMULADO

51.196,66

100,00

27,8%

14.249,90

23,6%

12.074,27

24,3%

12.436,27

18,7%

9.587,00

5,6% 2.849,22

100,00

27,8%

14.249,90

51,4%

26.324,17

75,7%

38.760,44

94,4%

48.347,44

100,0% | 51.196,66

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Eng° Civil- CREA/RS




CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIQ
RUA BAHIA

ITEM

DESCRICAO

VALOR (R$)

MES 1

MES 2

MES 3

MES 4

MES 5

AC %

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$ % RS

1.0

SERVICOS INICIAIS

1.451,62

3,243

100%

1.451,62

0,00

0,00

0,00 0,00

Regularizagdo Sub-Leito

Terraplanagem

Placa de Obra

2.0

PAVIMENTAGCAO

42.504,90

94,967

25%

10.626,23

25%

10.626,23

25%

10.626,23

20%

8.500,98 5% 2.125,23

Meio-Fio de Concreto

Rebaixamento Meio Fio e Aterro

Escoramento Meio Fio e Aterro

Pedras Regulares de Passeio

3.0

DRENAGEM

801,23

1,790

30%

240,38

20%

160,26

25%

200,32

15%

120,18 10% 80,10

Escavacdo de Vala

Assentamento Tubulagdo

Reaterro de vala

Execucdo de Caixa de Passagem

Execugdo Boca de Lobo

MENSAL

ACUMULADO

44.757,75

100,00

27,5%

12.318,23

24,1%

10.786,49

24,2%

10.826,55

19,3%

8.621,16| 4,9% 2.205,32

100,00

27,5%

12.318,23

51,6%

23.104,72

75,8%

33.931,27

95,1%

42.552,43| 100,0% | 44.757,75

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT

Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Eng® Civil- CREA/RS



CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIQ
RUA ALAGOAS

ITEM

DESCRICAO

VALOR (R$)

MES 1

MES 2

MES 3

MES 4

MES 5

AC %

%

R$

%

R$

%

R$

%

R$

% RS

1.0

SERVICOS INICIAIS

1.189,36

2,955

100%

1.189,36

0,00

0,00

0,00

0,00

Regularizagdo Sub-Leito

Terraplanagem

Placa de Obra

2.0

PAVIMENTAGCAO

32.377,20

80,438

25%

8.094,30

25%

8.094,30

25%

8.094,30

20%

6.475,44

5% 1.618,84

Meio-Fio de Concreto

Rebaixamento Meio Fio e Aterro

Escoramento Meio Fio e Aterro

Pedras Regulares de Passeio

3.0

DRENAGEM

6.684,33

16,607

30%

2.005,31

20%

1.336,88

25%

1.671,09

15%

1.002,65

10% 668,42

Escavagdo de Vala

Assentamento Tubulagdo

Reaterro de vala

Execucdo de Caixa de Passagem

Execugdo Boca de Lobo

MENSAL

ACUMULADO

40.250,89

100,00

28,0%

11.288,97

23,4%

9.431,18

24,3%

9.765,39

18,6%

7.478,09

5,7% 2.287,26

100,00

28,0%

11.288,97

51,5%

20.720,15

75,7%

30.485,54

94,3%

37.963,63

100,0% | 40.250,89

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Eng° Civil- CREA/RS




