

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCIERO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
RUA SETE DE SETEMBRO

ITEM	DESCRÍÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1			MÊS 2			MÊS 3			MÊS 4			MÊS 5		
			AC %	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	
1.0	SERVIÇOS INICIAIS	8.590,89	1,735	100%	8.590,89			0,00		0,00		0,00		0,00			
	Regularização Sub-Leito																
	Terraplanagem																
	Placa de Obra																
2.0	PAVIMENTAÇÃO	362.665,73	73.228	25%	90.666,43	25%	90.666,43	25%	90.666,43	20%	72.533,15	5%	18.133,28				
	Meio-Fio de Concreto																
	Rebaixamento Meio Fio e Aterro																
	Escoramento Meio Fio e Aterro																
	Pedras Regulares de Passeio																
3.0	DRENAGEM	123.999,37	25.037	30%	37.199,82	20%	24.799,88	25%	30.999,85	15%	18.599,91	10%	12.399,93				
	Escavação de Vala																
	Assentamento Tubulação																
	Reaterro de vala																
	Execução de Caixa de Passagem																
	Execução Boca de Lobo																
	MENSAL	495.255,99	100,00	27,6%	136.457,14	23,3%	115.466,31	24,6%	121.666,28	18,4%	91.133,06	6,2%	30.533,20				
	ACUMULADO		100,00	27,6%	136.457,14	50,9%	251.923,45	75,4%	373.589,73	93,8%	464.722,79	100,0%	495.255,99				

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Engº Civil- CREA/RS

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
RUA SERGIPE

ITEM	DESCRÍÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1			MÊS 2			MÊS 3			MÊS 4			MÊS 5		
			AC %	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	
1.0	SERVIÇOS INICIAIS	1.451,62	2,866	100%	1.451,62			0,00		0,00		0,00		0,00			
	Regularização Sub-Leito																
	Terraplanagem																
	Placa de Obra																
2.0	PAVIMENTAÇÃO	42.504,90	83,934	25%	10.626,23	25%	10.626,23	25%	10.626,23	20%	8.500,98	5%	2.125,23				
	Meio-Fio de Concreto																
	Rebaixamento Meio Fio e Aterro																
	Escoramento Meio Fio e Aterro																
	Pedras Regulares de Passeio																
3.0	DRENAGEM	6.684,33	13,199	30%	2.005,31	20%	1.336,88	25%	1.671,09	15%	1.002,65	10%	668,41				
	Escavação de Vala																
	Assentamento Tubulação																
	Reaterro de vala																
	Execução de Caixa de Passagem																
	Execução Boca de Lobo																
MENSAL		50.640,85	100,00	27,8%	14.083,16	23,6%	11.963,11	24,3%	12.297,32	18,8%	9.503,63	5,5%	2.793,63				
ACUMULADO			100,00	27,8%	14.083,16	51,4%	26.046,27	75,7%	38.343,59	94,5%	47.847,22	100,0%	50.640,85				

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Engº Civil- CREA/RS

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
RUA RIO DE JANEIRO

ITEM	DESCRÍÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1			MÊS 2			MÊS 3			MÊS 4			MÊS 5		
			AC %	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	
1.0	SERVIÇOS INICIAIS	1.728,16	2,777	100%	1.728,16			0,00		0,00		0,00		0,00			
	Regularização Sub-Leito																
	Terraplanagem																
	Placa de Obra																
2.0	PAVIMENTAÇÃO	54.601,86	87,725	25%	13.650,46	25%	13.650,46	25%	13.650,46	20%	10.920,37	5%	2.730,09				
	Meio-Fio de Concreto																
	Rebaixamento Meio Fio e Aterro																
	Escoramento Meio Fio e Aterro																
	Pedras Regulares de Passeio																
3.0	DRENAGEM	5.911,95	9,498	30%	1.773,59	20%	1.182,40	25%	1.478,00	15%	886,79	10%	591,19				
	Escavação de Vala																
	Assentamento Tubulação																
	Reaterro de vala																
	Execução de Caixa de Passagem																
	Execução Boca de Lobo																
	MENSAL		100,00	27,6%	17.152,21	23,8%	14.832,86	24,3%	15.128,46	19,0%	11.807,16	5,3%	3.321,28				
	ACUMULADO		100,00	27,6%	17.152,21	51,4%	31.985,07	75,7%	47.113,53	94,7%	58.920,69	100,0%	62.241,97				

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Engº Civil- CREA/RS

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
RUA PERNAMBUCO

ITEM	DESCRÍÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1			MÊS 2			MÊS 3			MÊS 4			MÊS 5		
			AC %	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	
1.0	SERVIÇOS INICIAIS	1.451,62	2,835	100%	1.451,62			0,00		0,00		0,00		0,00			
	Regularização Sub-Leito																
	Terraplanagem																
	Placa de Obra																
2.0	PAVIMENTAÇÃO	42.504,90	83,023	25%	10.626,23	25%	10.626,23	25%	10.626,23	20%	8.500,98	5%	2.125,23				
	Meio-Fio de Concreto																
	Rebaixamento Meio Fio e Aterro																
	Escoramento Meio Fio e Aterro																
	Pedras Regulares de Passeio																
3.0	DRENAGEM	7.240,14	14,142	30%	2.172,05	20%	1.448,04	25%	1.810,04	15%	1.086,02	10%	724,00				
	Escavação de Vala																
	Assentamento Tubulação																
	Reaterro de vala																
	Execução de Caixa de Passagem																
	Execução Boca de Lobo																
MENSAL		51.196,66	100,00	27,8%	14.249,90	23,6%	12.074,27	24,3%	12.436,27	18,7%	9.587,00	5,6%	2.849,22				
ACUMULADO			100,00	27,8%	14.249,90	51,4%	26.324,17	75,7%	38.760,44	94,4%	48.347,44	100,0%	51.196,66				

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Engº Civil- CREA/RS

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
RUA BAHIA

ITEM	DESCRÍÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1			MÊS 2			MÊS 3			MÊS 4			MÊS 5		
			AC %	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	
1.0	SERVIÇOS INICIAIS	1.451,62	3,243	100%	1.451,62			0,00		0,00		0,00		0,00			
	Regularização Sub-Leito																
	Terraplanagem																
	Placa de Obra																
2.0	PAVIMENTAÇÃO	42.504,90	94,967	25%	10.626,23	25%	10.626,23	25%	10.626,23	20%	8.500,98	5%	2.125,23				
	Meio-Fio de Concreto																
	Rebaixamento Meio Fio e Aterro																
	Escoramento Meio Fio e Aterro																
	Pedras Regulares de Passeio																
3.0	DRENAGEM	801,23	1,790	30%	240,38	20%	160,26	25%	200,32	15%	120,18	10%	80,10				
	Escavação de Vala																
	Assentamento Tubulação																
	Reaterro de vala																
	Execução de Caixa de Passagem																
	Execução Boca de Lobo																
MENSAL		44.757,75	100,00	27,5%	12.318,23	24,1%	10.786,49	24,2%	10.826,55	19,3%	8.621,16	4,9%	2.205,32				
ACUMULADO			100,00	27,5%	12.318,23	51,6%	23.104,72	75,8%	33.931,27	95,1%	42.552,43	100,0%	44.757,75				

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Engº Civil- CREA/RS

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO
RUA ALAGOAS

ITEM	DESCRÍÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1			MÊS 2			MÊS 3			MÊS 4			MÊS 5		
			AC %	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	
1.0	SERVIÇOS INICIAIS	1.189,36	2,955	100%	1.189,36			0,00		0,00		0,00		0,00			
	Regularização Sub-Leito																
	Terraplanagem																
	Placa de Obra																
2.0	PAVIMENTAÇÃO	32.377,20	80,438	25%	8.094,30	25%	8.094,30	25%	8.094,30	20%	6.475,44	5%	1.618,84				
	Meio-Fio de Concreto																
	Rebaixamento Meio Fio e Aterro																
	Escoramento Meio Fio e Aterro																
	Pedras Regulares de Passeio																
3.0	DRENAGEM	6.684,33	16,607	30%	2.005,31	20%	1.336,88	25%	1.671,09	15%	1.002,65	10%	668,42				
	Escavação de Vala																
	Assentamento Tubulação																
	Reaterro de vala																
	Execução de Caixa de Passagem																
	Execução Boca de Lobo																
	MENSAL		100,00	28,0%	11.288,97	23,4%	9.431,18	24,3%	9.765,39	18,6%	7.478,09	5,7%	2.287,26				
	ACUMULADO		100,00	28,0%	11.288,97	51,5%	20.720,15	75,7%	30.485,54	94,3%	37.963,63	100,0%	40.250,89				

Arroio do Meio, RS 04 de novembro de 2015

ART 8200475

SIDNEI ECKERT
Prefeito Municipal

ALDIR DE BONA
Engº Civil- CREA/RS